[image: ]

Tiranë më 15.06.2020
SHPALLJE 
e Vendimit të Komisionit Ad hoc të Shqyrtimit të Ankesave 
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR
Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2020 /03
Me objekt: “Blerje dhe montim “Aparatura dhe pajisje për kabinetin e parukerisë dhe estetikës” në Drejtorinë Rajonale të Formimit Profesional Publik Tirana nr.4”

Komisioni Ad hoc i Shqyrtimit të Ankesave me Vendim Nr.275.Prot. datë 15.06.2020, vendosi :

· Të mos pranojë ankesën e “BOLT Shpk’’ si të pabazuar në prova dhe Ligj.
· Ky vendim i njoftohet ankimuesit, njësisë së prokurimit, Komisionit të Vlerësimit të ofertave dhe titullarit të autoritetit kontraktor.
· [bookmark: _GoBack]Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
£STA E ZBATIMIT TE PROJEKTIT PROSEED





